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Riservato all’organizzazione

NUMERO MASCONE

CATEGORIA/CLASSE

NOME BARCA

___________________
______________________ 
_______________________

LISTA EQUIPAGGIO TAG HEUER VELA CUP “VELAFESTIVAL”
SANTA MARGHERITA LIGURE 4-5 MAGGIO 2019
	
	COGNOME E NOME
	NUMERO CELLULARE
Obbligatorio per lo skipper 
	INDIRIZZO MAIL
Obbligatorio per lo skipper

	1
	Skipper/conducente
	*
	*

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	


Firma  ___________________________________                                           
TRATTAMENTO DATI 

Il sottoscritto con riferimento all’informativa disponibile sul sito velafestival.com, ai sensi dell’articolo 13 del Decreto legislativo n.196/2003, dà il consenso al trattamento dei dati, ai fini dell’iscrizione alla TAG HEUER VELA CUP “VELAFESTIVAL” 

Autorizzo altresì, ai sensi dell’articolo 13 del Decreto legislativo n.196/2003, l’invio di informazioni da parte della Panama Editore via email/sms.

INFORMAZIONI TERZE PARTI 

Autorizzo altresì, ai sensi dell’articolo 13 del Decreto legislativo n.196/2003, l’invio di informazioni da parte di soggetti terzi designati dalla Panama Editore via email/sms. 

Si (
No  (
Firma   ___________________________________

[image: image1.png]